АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2025 года                      с. Новобибеево                                            № 54

       О внесении изменения в Постановление № 75 от  27.12.2023 года «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2024-2026 годы»

         В связи с приведением нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Внести изменения в Постановление № 75 от 27.12.2023 года «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие малого и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024-2026 годы»

1.2. В паспорт программы   пункт 6 читать в следующей редакции «Объемы и источники финансирования Программы» и изложить его в следующей редакции «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»

1.3. Раздел 6. Финансовое обеспечение Программы изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования программы за счет средств местного бюджета Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за период реализации составит 3,0 тыс. рублей
2024 г.-1.0 тыс. руб.

2025 г.-1.0 тыс. руб.

2026 г.-1.0 тыс. руб.

Дополнительным источниками финансирования могут быть средства федерального и областного бюджетов, и иные привлеченные средства;

4. Раздел 3. Плана мероприятий  «Формирование положительного имиджа  субъектов  малого и среднего предпринимательства» подраздел 3.2.«Срок реализа​ции» изложить в следующей редакции «Финансирования  программы: 2024г.-1.0. тыс.руб;
2025 г.-1.0. тыс.руб.;

2026г.-1.0. тыс.руб;

Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                    Л.М. Блинова